1/1

Edital SEPLAG/FJP nº. 007/2021

Concurso Público para provimento de cargos da carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental do quadro de
pessoal da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão.

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

O Instituto CONSULPLAN, responsável pela organização e coordenação do certame, no uso das atribuições concedidas pelo Edital SEPLAG/FJP nº 007/2021, que
rege o Concurso Público para provimento de cargos da carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental do quadro de pessoal da
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, após a verificação de regularidade e análise dos recursos interpostos pelos candidatos contra o indeferimento
de inscrições, apresenta o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES. A fundamentação da decisão encontra-se
disponível na Área do Candidato.

1. Candidatos com recurso de inscrição DEFERIDO.

Inscrição Nome do candidato Parecer

231002346 Nathália Toffolo De Carvalho Suzana Procedente

2. Candidatos com recurso de inscrição PREJUDICADO.

Inscrição Nome do candidato Parecer

231002003 Aurea Jaciane Araujo Santos Prejudicado

231000183 Julia Costa Da Silva Prejudicado

231001027 Luiz Eduardo Souza Silva Prejudicado

231002292 Rodrigo Silva Santos Prejudicado

231001545 Anabelly Gomes De Souza Prejudicado

231001918 Yasmim Caroline Silva Prejudicado

3. Candidatos com recurso de inscrição INDEFERIDO.

Inscrição Nome Parecer

231001169 Jennifer Oliveira Pinto Lino Improcedente

231001172 Jennifer Oliveira Pinto Lino Improcedente

Belo Horizonte, 12 de novembro de 2021.
Instituto CONSULPLAN